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Forud for Peter Bo Andersens tiltrædelse som direktør for Frederikssund Erhverv i februar 2007 var der nok 
ikke mange, der havde gættet på, at hans karriere ville føre ham til Frederikssund. Peter Bo Andersen havde 
en lang international erhvervskarriere med sig, da han satte sig i stolen i Frederikssund.  
 
Med en bachelor i international økonomi og handel er vejen gået via flere jobs som salgs- og eksportchef for 
danske virksomheder, over en 4-årig udstationering i først Mellemøsten og derefter Fjernøsten. Peter 
"vendte næsen hjemover" med sin familie, hustruen Tine og børnene Alberte og Mathias i 1993, hvor han 
tiltrådte som international konsulent i Dansk Industri, for derefter at blive markedschef med globalt ansvar for 
organisationens internationale markedsudvikling. Et job der har ført Peter verden rundt mere end een gang, 
og som har skaffet ham en meget stor erfaring med internationale forhold og et tilsvarende stort netværk i 
dansk erhvervsliv. 

 
Fly og hoteller blev, efter mere end 20 år på farten og med flere tusinde nætter i hotelsenge verden 
over, nok. Peter har foreløbig valgt at "gå i land" i Frederikssund. Her er der gennem de sidste 3 år blevet 
opbygget en, i forhold til størrelse og økonomi, særdeles slagkraftig erhvervsorganisation, der med succes 
har formået at få Frederikssund Kommune på landkortet, og som spiller en central rolle i udviklingen af 
fremtidens erhvervs- og byudvikling i St. Rørbæk/Frederikssund. Visionen er her at udvikle en erhvervspark 
med fokus på cleantech, der møder danske såvel som internationale cleantech virksomheders behov. 
 
Der pågår en rivende udvikling i området, der ud fra nytænkning og ”drive” blandt både erhvervsliv og 

politikere, tegner et billede af både en kommune og en mand der VIL noget. Peter fylder 50 og runder et 
skarpt hjørne, men der bliver ikke skruet ned for dampen, tværtimod. Fødselsdagen fejres med en reception 
på Restaurant Toldboden i Frederikssund Havn, fredag den 18. juni kl. 15-17. hvor det vil glæde Peter at 
hilse på venner og kolleger fra nær og fjern. 
 
Vedhæftet:  Foto af Peter Bo Andersen. 
Kontaktperson: Laila Sørensen, Konsulent, Frederikssund Erhverv, tlf. 4733-7653 
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Direktør for Frederikssund Erhverv, Peter Bo Andersen fylder 50 år d. 2. juli 2010 

        
        


